

QB Komplementaranpartsselskab

c/o Qwist & Bræmer Advokater, Rådhuspladsen 55, 3., 1550 København V

CVR-nr. 37 92 48 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

QB Komplementaranpartsselskab
c/o Qwist & Bræmer Advokater
Rådhuspladsen 55, 3.
1550 København V

CVR-nr.: 37 92 48 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Qwist

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som komplementar for Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.149 kr. mod 39.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.188 kr. mod 29.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	41.149	39.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.095	-1.197
Resultat før skat	40.054	38.287
2 Skat af årets resultat	-8.866	-8.470
Årets resultat	31.188	29.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	124.624
Overføres til overført resultat	31.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.807
Disponeret i alt	31.188	29.817

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>50.138</u>
Tilgodehavender i alt		<u>50.000</u>	<u>50.138</u>
Likvide beholdninger		<u>45.089</u>	<u>147.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.089</u>	<u>197.594</u>
Aktiver i alt		<u>95.089</u>	<u>197.594</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.188	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	124.624
Egenkapital i alt		<u>81.188</u>	<u>174.624</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		4.866	4.470
Anden gæld		1.035	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.901</u>	<u>22.970</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.901</u>	<u>22.970</u>
Passiver i alt		<u>95.089</u>	<u>197.594</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.095</u>	<u>1.197</u>
	<u>1.095</u>	<u>1.197</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.866</u>	<u>8.470</u>
	<u>8.866</u>	<u>8.470</u>
3. Eventualposter		
Selskabet er komplementar for Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab og hæfter for alt udestående.		